EU DE JESUS BA ISTA1DE SOUSA
Prefeito Mu icipal

,407\70-A-Rip VA  iN LOS
ecretdrio Mun.  a de ministração

RECEBIDO
Em: 1,07-  1.20 -I P

ltama
Sec. Chef

alcante
do Prefeito

.Ca
Gabine

•

--.15-M,71-44.01,411  E
irr

(Q.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
TELEFONE 098 (XX) 3483 1122

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°014/2018

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHA-  ES DE ALMEIDA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1° - fica decretado ponto facultativo os dias 13 e 16 de julho de 2018 em
virtude dos festejos juninos deste Município, compreendidos entre os dias 12 a
15 de julho de 2018

Art.  2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as
disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 11 de
julho de 2018.

	Page 1
	Page 2